ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT

V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh

giá Chỉ số Chuyển đổi số (DTI)

năm 2023

Văn Quan, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 807/STTTT-CĐS ngày 13/4/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc cung cấp số liệu phục vụ đánh giá Chỉ số

Chuyển đổi số (DTI) tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan cung cấp số liệu phục vụ đánh giá Chỉ số

Chuyển đổi số (DTI) năm 2023 theo phụ lục gửi kèm:

(Gửi kèm theo Phụ lục 02 số liệu phục vụ đánh giá Chỉ số Chuyển đổi số

(DTI) năm 2023 huyện Văn Quan).

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-04-25T13:53:07+0700

		2024-04-25T14:34:19+0700

		2024-04-25T14:34:19+0700

		2024-04-25T14:34:19+0700